

**Текущий ремонт кабинетов
финансового отдела
Тараклийского района**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 15 484 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. бухгалтерия				
		1.1. стени				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	6,200	3,230 1,730	20,025 10,725
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	6,200	84,227 70,345	522,207 436,140
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) k=0,5	m2	6,200	17,175 15,857	106,486 98,311
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних	m2	40,500	3,230 1,730	130,807 70,057



1	2	3	4	5	6	7
		поверхностей стен				
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	40,500	47,713 31,713	1 932,376 1 284,376
		Total стены Inclusiv salariu				2 711,901 1 899,609
		1.2. потолок				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка)	m2	10,500	3,230 1,730	33,913 18,163
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	10,500	47,713 31,713	500,987 332,987
		Total потолок Inclusiv salariu				534,900 351,150
		1.3. полы				
8	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных полов лаком,	m2	10,500	53,962 40,362	566,601 423,801
		Total полы Inclusiv salariu				566,601 423,801
		Total бухгалтерия Inclusiv salariu				3 813,402 2 674,560
		2. кабинет финансов 2.1. стены				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,200	3,230 1,730	13,565 7,265



1	2	3	4	5	6	7
		(Грунтовка внутренних поверхностей стен				
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	4,200	84,227 70,345	353,753 295,450
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) κ=0,5	m2	4,200	17,175 15,857	72,135 66,598
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2	55,500	3,230 1,730	179,254 96,004
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	55,500	47,713 31,713	2 648,072 1 760,072
		Total stени Inclusiv salariu				3 266,779 2 225,389
		2.2. потолк				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка	m2	3,000	3,230 1,730	9,689 5,189
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой	m2	3,000	102,152 88,220	306,455 264,659



1	2	3	4	5	6	7
		смесью, с ручным приготовлением раствора)				
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолка толщиной 0,5 мм) к=0,5	m2	3,000	17,175 15,857	51,525 47,570
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка	m2	21,200	3,230 1,730	68,472 36,672
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	21,200	47,713 31,713	1 011,516 672,316
		Total потолок Inclusiv salariu				1 447,657 1 026,406
		2.3. полы				
19	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных полов лаком,	m2	21,200	53,962 40,362	1 143,994 855,674
		Total полы Inclusiv salariu				1 143,994 855,674
		2.4. эл.часть				
20	08-02-412- 1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,100	1 733,470 323,470	173,347 32,347
21	08-03-591- 9	Розетка 2-я	100 buc	0,050	7 996,840 2 196,840	399,842 109,842
22	08-02-390- 2	кабель канал 25,*16	100 m	0,100	2 017,970 1 060,370	201,797 106,037
		Total эл.часть				774,986

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				248,226
		Total кабинет финансов				6 633,416
		Inclusiv salariu				4 355,695

		Total	lei	10 446
		Соц страх	24,00 %	1 687
		Транспортные	1,00 %	34
		Итого	100,00 +	12 167
		Накладные расходы	5,00 %	608
		Итого	100,00 +	12 775
		Прибыльные	1,00 %	128
		Итого	100,00 +	12 903
		НДС	20,00 %	2 581
		Total deviz:		15 484
		Inclusiv salariu		7 030



Пееви
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Текущий ремонт кабинетов
финансового отдела
Тараклийского района**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 15 484 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :



1.	1	Затраты труда	h-om	4,305	57,66	248,226
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	3,015	57,66	173,846
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	17,278	57,66	996,249
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,658	57,66	5 573,301
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,670	57,66	38,633
Total manopera						7 030

Materiale:

1.	110-033322	кабель канал 80x40	m	10,000	8,20	82,000
2.	1212121	розетки	buc	5,000	58,00	290,000
3.	22	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	10,000	14,10	141,000
4.	24165861053031	Amorsa-grund	kg	21,165	10,00	211,650
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	51,080	40,00	2 043,200
6.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	6,340	68,00	431,120
7.	2653102100831	Amestec uscat	kg	95,676	1,80	172,216
8.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	7,067	2,50	17,667
9.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,170	0,00	0,000
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,012	0,00	0,000
Total materiale de constructii						3 389

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,688	0,00	0,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,059	10,00	10,590
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,224	15,00	3,360
4.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	0,688	20,00	13,760
Total utilaje de constructii						27

Total	lei	10 446
Соц страх	24,00 %	1 687
Транспортные	1,00 %	34
Итого	100,00 +	12 167
Накладные расходы	5,00 %	608
Итого	100,00 +	12 775
Прибыльные	1,00 %	128
Итого	100,00 +	12 903
НДС	20,00 %	2 581

Total deviz:

15 484

Intocmit

Verificat


 Пееви
 (functia, semnatura, numele, prenumele)


Obiect Текущий ремонт кабинетов
финансового отдела Тараклийского района

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. бухгалтерия				
		1.1. стены				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			3,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			84,227
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхности стен, толщиной 0,5 мм) k=0,5	m2			17,175
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,4500	57,66	12,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	2,883
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,50	1,319
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			3,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			47,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,000
		1.2. потолок				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка	m2			3,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми	m2			47,713
						31,713



1	2	3	4	5	6	7
		водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности. в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,000
		1.3. полы				
8	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных полов лаком,	m2			53,962
						40,362
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,362
	2430126105046	Lac pt interior L.001-I NTR 90-80	kg	0,2000	68,00	13,600
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	0,00	0,000
		2. кабинет финансов				
		2.1. стены				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			3,230
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			84,227
						70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,239
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) κ=0,5	m2			17,175
						15,857
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,4500	57,66	12,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	2,883
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,50	1,318
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			3,230
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			47,713
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,000
		2.2. потолок				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка	m2			3,230
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой	m2			102,152
						88,220



1	2	3	4	5	6	7
		гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,290
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолка толщиной 0,5 мм) κ=0,5	m2			17,175 15,857
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,4500	57,66	12,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	2,883
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,50	1,318
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка	m2			3,230 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			47,713 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,000
		2.3. полы				
19	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных полов лаком,	m2			53,962 40,362
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,362
	2430126105046	Lac pt interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	68,00	13,600
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	0,00	0,000
		2.4. эл.часть				
20	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			1 733,470 323,470
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	57,66	323,470
	22	кабель ВВГ нг(А) -1.S 3x2,5	m	100,0000	14,10	1 410,000
21	08-03-591-9	Розетка 2-я	100 buc			7 996,840 2 196,840
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	57,66	2 196,840
	1212121	розетки	buc	100,0000	58,00	5 800,000
22	08-02-390-2	кабель канал 25,*16	100 m			2 017,970 1 060,370
	1	Затраты труда	h-om	18,3900	57,66	1 060,370
	110-033322	кабель канал 80x40	m	100,0000	8,20	820,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	0,00	0,000
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,8800	20,00	137,600

APROBAT:

Intocmit

Пеев И.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

